АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 20 » марта 2014 года                        № 25                               х. Верхние Грачики

	Об утверждении отчетов об исполнении муниципальных заданий  муниципальными  учреждениями культуры Уляшкинского сельского поселения Каменского района за 2013 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Уляшкинского сельского поселения от 30.12.2011 № 78 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Уляшкинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания муниципальным учреждением культуры Уляшкинского сельского поселения Каменского района «Верхнеграчинский центральный поселенческий сельский дом культуры» за 2013 год (приложение № 1).

2. Утвердить отчет об исполнении муниципального задания муниципальным учреждением культуры Уляшкинского сельского поселения Каменского района «Верхнеграчинская сельская библиотека» за 2013 год (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Уляшкинского сельского поселения                     П.Ф. Артющенко